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QUADRO ORARIO

LICEO ECONOMICO SOCIALE

1" anno 2" anno

Discipline

Lingua e letteratura italiana
Storia e Geografia

Storia

Filosofia

Scienze umane*

Diritio ed Economia politica
Lingua e cultura straniera 1
Lingua e culiura straniera 2
Matematica™

Fisica

Scienze naturali™*

Storia dell’arte

Scienze motorie e sportive

Religione cattolica o Attivita alternative

4

3

2

1

27

4

3

2

1

27

3" anno

4

2

1

30

4" anno 5" anno

4

OFFerta Formativa opzionale primo biennio:

e 10ra di conversazione di inglese con docente
madrelingua

e 1oradilaboratorio di matematica

e 1oradilaboratorio teatrale

* Psicologia, Metodologia della Ricerca Antropologia, Metodologia
della Ricerca, Sociologia

** con Informatica al primo biennio

** Biologia, Chimica, Scienze della Terra

4

QUADRO ORARIO

LICEO SCIENZE UMANE

Discipline
Lingua e letteratura italiana
Lingua e cultura latina

Storia e Geografia

Filosofia

Scienze umane*

Diritto ed Economia
Lingua e cultura straniera

Matematica™*

Scienze naturali***
Storia dell’arte
Scienze motorie e sportive

Religiona cattolica o Attivita
alternative

1* anno

4

3

3

Fi)

2% anno

4

3

3

1

27

3° anno

4

2

1

4° anno

4

P

1

A

£ anno

4

P

1

* Antropologia, Pedagogia, Psicologia e Sociologia

* con Informatica al primo biennio

**Biologia, Chimica, Scienze della Terra

OFfferta Formativa opzionale primo biennio:
e 10radi conversazione diinglese con docente

madrelingua

e 1oradilaboratorio di matematica
e 10radilaboratorio teatrale



